攀枝花攀西交通建设开发有限公司董事、监事、高级管理人员2020年度薪酬情况

填报单位名称 ：攀枝花攀西交通建设开发有限公司                企业名称 ：攀枝花攀西交通建设开发有限公司                          单位：万元
	负责人
姓 名
	任命

机构
	职 务
	任职
起止
时间
	2020年度企业负责人薪酬分配情况

	
	
	
	
	企业负责人年度薪酬收入水平
（税前实际发放数额）
	企业负责人年度福利性待遇收入水平
（只填单位缴存计入个人账户的数额）
	是否在股东单位或其他关联方领取薪酬及数额（是/否）

	
	
	
	
	 合计
	基本
年薪
	绩效
年薪
	任期激
励收入
	其他
收入
	合计
	住房
公积金
	企业
年金
	其他
收入
	

	熊兵
	攀枝花市交通运输局
	董事长、总经理
	2020.1.1-2020.12.31
	40
	14
	26
	
	
	2.6862
	2.6862
	
	
	否

	黄俊东
	攀枝花交通发展（集团）有限责任公司
	副总经理
	2020.10.29-2020.12.31
	2.5
	0.875
	1.625
	
	
	0.2523
	0.2523
	
	
	否


备注：含工资、单位个人扣缴保险、个人所得税
